
S
tručný návod k obsluze

B
ezd

ráto
vý m

o
d

ul X
W

100

Upozornění:
Přestože bylo vynaloženo veškeré úsilí k zajištění 
přesnosti v této publikaci, za chyby či opom

enutí 
nelze přijm

out odpovědnost. V průběhu doby 
m

ůže dojít ke zm
ěně údajů či legislativy a z 

tohoto důvodu vám
 důrazně doporučujem

e, 
abyste si pořídili kopie aktuálně vydaných 
nařízení, norem

 a sm
ěrnic. Tato publikace není 

zam
ýšlena jako základ sm

louvy. Produktovou 
dokum

entaci prosím
 uschovejte po celou dobu 

životnosti výrobku.

A
05-0509-000

13507_M
A

N
0993_Issue 1_08/15_C

Z
©

 2015 H
oneyw

ell A
nalytics

Kontaktujte nás

LE
D 

di
od

a 
be

zd
rá

to
vé

ho
 

m
od

ul
u

LE
D 

di
od

a 
be

zd
rá

to
vé

ho
 m

od
ul

u
In

st
al

ač
ní

 
pr

os
to

r m
od

u -
lu

 b
ez

dr
át

ov
é 

ko
m

un
ik

ac
e

In
st

al
ač

ní
 

pr
os

to
r b

ez
-

dr
át

ov
éh

o 
m

od
ul

u 

De
te

kt
or

 k
ou

ře
 řa

dy
 X

De
te

kt
or

 o
xi

du
 u

he
ln

at
éh

o 
řa

dy
 X

w
w

w
.honeyw

ell.cz
w

w
w

.hom
esafety.honeyw

ell.com
w

w
w

.honeyw
ellanalytics.com

Honeyw
ell s.r.o.

V parku 2326/18
148 00 Praha 4
Česká republika

kancelář M
orava:

JIřího z Poděbrad 29,
787 01 Šum

perk

Phone: +
420 242 442 213

Em
ail: info.cz@

honeyw
ell.com

Tato společnost jedná jm
énem

 a v zastoupení 
společnosti Life Safety Distribution Gm

bH, Javastrasse 
2, 8604 Hegnau, Švýcarsko prostřednictvím

 
autorizovaného zástupce společnosti Honeyw

ell Inc.



Následujícím postupem lze vytvořit novou síť pomocí modulu 
bezdrátové komunikace XW100
1. Pomocí šroubováku uvolněte hlásič z upevňovací desky

2.  Do dutiny v zadní části hostitelského hlásiče vložte bezdrátový modul; 
zajištění antény se nachází na straně s nekrytými konektory

3. Sklopte anténu mezi vnější okraj a plášť modulu

4.  Hlásič znovu aktivujte zasunutím zpět na upevňovací desku, dokud 
nezaklapne

5. Dvakrát stiskněte tlačítko v přední části hlásiče

6.  Modrá LED dioda blikáním signalizuje počet přítomných hlásičů v síti. 
Pomalé blikání = 5 hlásičů, rychlé blikání = 1 hlásič

 Např. 7 hlásičů = 1 x pomalé bliknutí + 2 x rychlé bliknutí

 3 hlásiče = 3 x rychlé bliknutí

7. Opakujte pro každý hlásič/detektor  v síti

8.  Když počet bliknutí u každého nakonfigurovaného hlásiče značí správný 
počet modulů přítomných v síti, konfiguraci lze dokončit jedním stisk-
nutím tlačítka hlásiče, pokud byl hlásič zapnutý na déle než 30 sekund

9. Váš modul bezdrátové komunikace XW100 nyní funguje správně

2. Přidání modulu bezdrátové komunikace XW100 do sítě1. Vytvoření nové sítě
Způsob přidání  modulu XW100 do sítě popisuje následující 
postup
1. Pomocí šroubováku uvolněte hlásič z upevňovací desky

2.  Do dutiny v zadní části hostitelského hlásiče vložte bezdrátový modul; 
zajištění antény se nachází na straně s nekrytými konektory

3. Sklopte anténu mezi vnější okraj a plášť modulu

4.  Uvolněte stávající hlásič sítě z upevňovací desky pomocí šroubováku

5.  Otočte stávající hlásič sítě a třikrát stiskněte tlačítko bezdrátového  
modulu 

6. Třikrát stiskněte tlačítko bezdrátového modulu na novém hlásiči

7.  Modrá LED dioda blikáním signalizuje počet přítomných hlásičů v síti. 
Pomalé blikání = 5 hlásičů, rychlé blikání = 1 hlásič

8.  Jakmile počet bliknutí signalizuje správný počet hlásičů v síti, na dobu 
3 sekund stiskněte tlačítko na obou modulech a ukončete tak postup 
konfigurace

9. LED diody na obou modulech budou blikat asi 30 sekund

10. Váš modul bezdrátové komunikace XW100 nyní funguje správně 

11. Opakujte pro každý hlásič/detektor v síti

12.  Hlásiče znovu aktivujte zasunutím zpět na upevňovací desku, dokud 
nezaklapne

Další informace a pokyny k řešení případných závad naleznete 
v návodu.


